令和４年２月８日

保護者様

宜野湾市立はごろも小学校

校長 宮城 紀士

＜公印省略＞

県到達度調査の採点・入力作業に係る下校時刻変更のお知らせ

如月の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて、本校では、県学力定着状況調査（５～６年生）を２月２２日(火)に実

施し、全職員体制で、採点・入力作業をいたします。

つきましては、下記のとおり児童の下校時刻を変更しますので、ご理解と

ご協力を下さいますよう宜しくお願い致します。

なお、下校途中の安全面については、学校で指導していきますので、帰宅後

もお子様が安全に過ごせるよう、ご家庭でのご指導も併せてお願いします。

記

※学童保育等へは、保護者の方で連絡をしてくださるようお願い致します。

１．期日：令和４年２月２２日（火）

２．下校時刻：全学年（４校時日課）１３：３０完全下校